
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 квітня 2022 року м. Виноградів № 84

Про надання орендарю згоди на
здійснення невід’ємних поліпшень
орендованого комунального майна

Керуючись Цивільним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», умовами договору
оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально визначеного майна від 05 січня 2022
року № 33/22 (нова редакція) на оренду вбудованих приміщень (поз. 6,7 в поверховому плані) в
будівлі адмінбудинку сільської ради, що належать до комунальної власності Виноградівської
міської територіальної громади, укладеного між відділом комунального майна територіальної
громади Виноградівської міської ради та Егреші К.В., мешканкою ******** розглянувши
зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва № 42 від 11.02.2022 р., заяву
орендаря Егреші К.В. від 15.02.2022 р., виконавчий комітет Виноградівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати згоду Егреші Катерині Василівні, мешканці ********* на здійснення невід’ємних
поліпшень вбудованих приміщень (поз. 6,7 в поверховому плані) в будівлі адмінбудинку
сільської ради загальною площею 36,6 кв.м., розташованих за адресою: Берегівський район
село Фанчиково вулиця Головна, 2, які передані в оренду на підставі договору оренди № 33/22
від 05 січня 2022 року (нова редакція).

2.Надати дозвіл на проведення робіт, визначених зведеним кошторисним розрахунком
вартості об’єкта будівництва № 42 від 11.02.2022 року в сумі 26368 грн. без врахування ПДВ, за
рахунок власних коштів орендаря.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Грабар С.А. та відділ комунального майна територіальної
громади.

Міський голова Степан БОЧКАЙ




